

Feze, burghiu, etc. ADV1440737

I.D.: 101803140

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.207,64 RON - 13.207,64 RON

Descriere: 2 Mandrină BT40 ER32 A70, cod 302755-32 sau echivalent buc. 2 475,63 lei 951,26 lei 3 Mandrină BT40 ER32 A10, 0cod 302765-32 sau echivalent buc. 2 641,18 lei 1.282,36 lei 4 Bucsă elastică ER16 4mm, cod 308901-4 sau echivalent buc. 1 147,06 lei 147,06 lei 5 Bucsă elastică ER16 6mm, cod 308901-6 sau echivalent buc. 1 147,06 lei 147,06 lei 6 Bucsă elastică ER16 8mm, cod 308901-8 sau echivalent buc. 1 147,06 lei 147,06 lei 7 Bucsă elastică ER16 10mm, cod 308901-10 sau echivalent buc. 1 147,06 lei 147,06 lei 8 Bucșă elastică ER32 3mm, cod 308900-3 sau echivalent buc. 1 166,39 lei 166,39 lei 9 Bucșă elastică ER32 4mm, cod 308901-4 sau echivalent buc. 1 166,39 lei 166,39 lei 10 Bucșă elastică ER32 6mm, cod 308901-6 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 11 Bucșă elastică ER32 8mm, cod 308901-8 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 12 Bucșă elastică ER32 10mm, cod 308901-10 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 13 Bucșă elastică ER32 12mm, cod 308901-12 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 14 Bucșă elastică ER32 14mm, cod 308901-14 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 15 Bucșă elastică ER32 16mm, cod 308901-16 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 16 Bucșă elastică ER32 18mm, cod 308901-18 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 17 Bucșă elastică ER32 20mm, cod 308901-20 sau echivalent buc. 2 166,39 lei 332,78 lei 27 Freza de degroșare din carbură HPC D=4mm, cod 203054 4 sau echivalent buc. 1 159,66 lei 159,6
